ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
PALÁCIO DR. FLORO BARTOLOMEU

Rua do Cruzeiro, 217 – CEP 63010-070 – Telefone (088) 511-1976 – Caixa Postal D-4

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°  _______/2022:

EMENTA: Concede Titulo Honorífico de Cidadã
Juazeirense a Ilustríssimo Senhora LEIA FERREIRA
COSTA, servidora pública municipal com atuação
na saúde pelos relevantes serviços prestados a
comunidade juazeirense e dá outras  providências.

A CÂMARA MUNICIPAL de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, faz
saber que os edis juazeirenses aprovaram e eu sanciono e promulgo a
seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido Titulo Honorífico de Cidadã Juazeirense a
Ilustríssimo Senhora LEIA FERREIRA COSTA  pelos relevantes
serviços prestados a comunidade juazeirense e dá outras  providências.

Art. 2° - A presente Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° -   Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do
Ceará, aos 21 (vinte e um) dias do mês de junho  do ano 2022 (dois mil
e vinte e dois).

JOSÉ JOÃO ALVES DE ALMEIDA (LUNGA)
VEREADOR AUTOR